РЕШЕНИЕ

Дума     Алявского   сельского   поселения

Еланского   муниципального  района    Волгоградской  области

от 25.04.2014 года                                                       №  247/58

О добавлении КБК в сводную роспись бюджета на 2014 год.

    В связи с  внесением  поправок,  в бюджет  администрации Алявского сельского поселения,  Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Добавить  КБК в сводную роспись бюджета на 2014 год.

-  942 0801 7408014 851 290

3. Настоящее  Решение вступает в силу   после  подписания.

Глава

Алявского сельского поселения                                О.А.Калинина

РЕШЕНИЕ

Думы     Алявского   сельского   поселения

Еланского   муниципального  района    Волгоградской  области

от 25.04.2014 года                                                       №  248/58

Об утверждении  поправок в бюджет

 Алявского сельского поселения  за

1 квартал  2014 года

В связи с  внесением  поправок,  в бюджет  администрации Алявского сельского поселения,  рассмотрев  уточнённый  план   бюджета Алявского сельского поселения, на основании   Устава Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области    Ст.6 , п.1,          п.п 1,   руководствуясь  Положением  о  бюджетном  процессе  Алявского  сельского поселения  от  21.03.2013 г. № 195/44 , Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:

  1. Утвердить поправки в бюджет Алявского сельского поселения  в раздел доходов  за 1 квартал   2014 года, согласно приложения № 1.

  2.Утвердить поправки в бюджет Алявского сельского поселения  в разделе расходов  за 1 квартал   2014 года, согласно приложения   № 2.

3. Настоящее  Решение обнародовать на информационном стенде  после  подписания.

Глава

Алявского сельского поселения                                О.А.Калинина

РЕШЕНИЕ
Думы     Алявского   сельского   поселения

Еланского   муниципального  района    Волгоградской  области
от 25.04.2014 года                                                       №  250/58

Об исполнении   бюджета Алявского                                                                 сельского поселения за  1 квартал 2014  год.
     В соответствии с Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района ст. 6 п.1 п.п 1, рассмотрев отчет исполнения бюджета Алявского сельского поселения за 1 квартал 2014  года.
Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить исполнение доходной части бюджета Алявского сельского поселения за 1 квартал 2014  года, согласно приложению.

2. Утвердить исполнение расходной части бюджета Алявского сельского поселения за 1 квартал 2014  года, согласно приложению.

3. Обнародовать настоящее Решение на информационном

        стенде после подписания.

Глава Алявского

сельского поселения                                         О.А.Калинина
Дума     Алявского   сельского   поселения

Еланского   муниципального  района    Волгоградской  области

РЕШЕНИЕ

от 08.05.2014 года                                                           № 252/59

О внесении изменений и дополнений в решение                                                    Думы Алявского сельского поселения от28.11.2013 г                                                      № 221/51  «О Бюджете Алявского сельского поселения                                            Еланского муниципального района Волгоградской области                                                       на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г.»
    В связи с  внесением  поправок,  в бюджет  администрации Алявского сельского поселения,  рассмотрев  уточнённый  план   бюджета Алявского сельского поселения, на основании   Устава Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области    Ст.6 , п.1,          п.п 1,   руководствуясь  Положением  о  бюджетном  процессе  Алявского  сельского поселения  от  21.03.2013 г. № 195/44

Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:

  1. Утвердить поправки в бюджет Алявского сельского поселения  в раздел доходов  за  май  2014 года, согласно приложения № 1, приложения № 2.

3. Настоящее  Решение обнародовать на информационном стенде  после  подписания и разместить на официальном сайте администрации Алявского сельского поселения.

Глава

Алявского сельского поселения                                О.А.Калинина

Дума     Алявского   сельского   поселения

Еланского   муниципального  района    Волгоградской  области

РЕШЕНИЕ

от 08.05.2014 года                                                           № 252/59

О внесении изменений и дополнений в решение                                                    Думы Алявского сельского поселения от28.11.2013 г                                                      № 221/51  «О Бюджете Алявского сельского поселения                                            Еланского муниципального района Волгоградской области                                                       на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г.»
    В связи с  внесением  поправок,  в бюджет  администрации Алявского сельского поселения,  рассмотрев  уточнённый  план   бюджета Алявского сельского поселения, на основании   Устава Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области    Ст.6 , п.1,          п.п 1,   руководствуясь  Положением  о  бюджетном  процессе  Алявского  сельского поселения  от  21.03.2013 г. № 195/44

Дума Алявского сельского поселения

РЕШИЛА:

  1. Утвердить поправки в бюджет Алявского сельского поселения  в раздел доходов  за  май  2014 года, согласно приложения № 1, приложения № 2.

3. Настоящее  Решение обнародовать на информационном стенде  после  подписания и разместить на официальном сайте администрации Алявского сельского поселения.

Глава

Алявского сельского поселения                                О.А.Калинина